por uma linha com 792,32m, com área remanescente de Olavo Dinarte Ramos Dinar; ao sul, por uma linha com 82,11m com a linha férrea e oeste, por uma
linha com 1070,60m com área remanescente de Olavo Dinarte Ramos Ginar. Dita fração com 26,167555has. Ficará dentro de um perímetro com 2.554,95m
(dois mil, quinhentos e cinquenta e quatro metros e noventa e cinco centímetros), que terá as seguinte descrição: inicia-se do ponto 1 confrontando-se
com e segue nos seguintes rumos e distâncias: do ponto 1 até o ponto 2 segue confrontando-se com a linha férrea, com rumo de 4° 2’ 00” – NE e distância